750
ﾊﾟﾁﾝ錠
ﾊﾟﾁﾝ錠
扉用鍵
中空ｺﾞﾑﾊﾟｯｷﾝ
42290
46.2
1
1
5
5
23.5
背面扉ｸｰﾗｰﾀｲﾌﾟ
ｸｰﾗｰ用電源ｹｰﾌﾞﾙ
ｹｰﾌﾞﾙ長 4m
1
9
5
300160
7
3
0
290
2
3
0
盤用クーラー
漏電ﾌﾞﾚｰｶｰ
1φ2W AC100V/200V
　　　　 15A,15mA
【ﾕﾆｯﾄ仕様】
材質 本体：鉄1.6mm
中空ｺﾞﾑﾊﾟｯｷﾝ：ｸﾛﾛﾌﾟﾚﾝｺﾞﾑ
扉用鍵：亜鉛合金 ｸﾛﾑﾒｯｷ
ﾊﾟﾁﾝ錠：黄銅板 ｸﾛﾑﾒｯｷ
【ｸｰﾗｰ仕様】
定格電圧 単相AC100～120V
消費電流(50/60Hz) 4.0A
消費電力(50/60Hz) 340W
冷却機能 500W
許容周辺温度 10～40℃
温度設定範囲 15～35℃ﾏｲｺﾝ自動制御
許容周辺湿度 25～80%
冷媒 HFO-1234yf 150g
電源ｹｰﾌﾞﾙ ｹｰﾌﾞﾙ長4m、ﾌﾟﾗｸﾞ3極
付属品 排水ﾎｰｽ2m、ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ
 取付ｲﾒｰｼﾞ(W15)
※本体(W15-BD)と一緒にご注文頂いた場合に限り
　上下子扉もｾｯﾄで組立出荷しております。
　(本体単体でのご注文時には、上下小扉は付きません)
1/1-
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
Designed by
Edition Sheet
ScaleDateFilenameChecked by
RevNo Revision note Date Signature Checked
エス・ディ・エス株式会社
N4.0ﾚｻﾞｰﾄﾝ
W15-R1C-01E
21 3 4 5 6 7
背面扉クーラータイプ
20
20
/
11
/
17
8
Approved by - date
20/09/17 1:10-- -
表面処理：
T_Itou
761 32 8